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سرمربی  گــل مــحــمــدی  مسیحا/یحیی  ــارا  سـ
پرسپولیس پس از بازی با مس رفسنجان در هفته 
پایانی نیم فصل نخست لیگ برتر از سمت خود استعفا 
کرد، اتفاقی که البته دیگر برای کسی تازگی نداشت 
و شوکه کننده نبود. این اقــدام تکراری سرمربی 
پرسپولیس که برای هفتمین بار رقم می خورد برای 
خیلی ها عــادی جلوه کرد و همه منتظر بازگشت 
دوباره او روی نیمکت البته پس از محقق شدن بخشی 
از شرط و شروط هایش بودند. اما با گذشت چند روز از 
این اتفاق به نظر می رسد که این بار خبری از بازگشت 
نیست و اگر هم باشد به این آسانی ها نخواهد بود. این 
مسئله را می توان از گمانه زنی های رسانه ها و اخبار 
در گوشی و اعلام منابع خبری نزدیک به باشگاه و 
سرمربی پرسپولیس متوجه شد. منابع نزدیک به گل 
محمدی تاکید داشتند که او تصمیمش را برای پایان 
دادن به همکاری 5 ساله اش با باشگاه گرفته و دیگر 
به هیچ عنوان قصد بازگشت نــدارد. این اظهارات 
باعث شد شایعاتی درباره پیشنهاد تیم های عربی به 
سرمربی مستعفی سرخ ها مطرح شود که البته تازگی 
نداشت و در فصل های گذشته به خصوص پایان لیگ 
بیست و دوم و کسب سه گانه قهرمانی توسط یحیی و 
پرسپولیس بارها رسانه ای شده بود. با این حال همان 
منابع نزدیک به گل محمدی با رد ارتباط استعفای او 
به داشتن پیشنهاد خارجی تاکید دارند که سرمربی 
پرسپولیس از فشار کــاری چند فصل اخیر خسته 
شده و می خواهد برای مدتی فارغ از هیاهوی فوتبال 
استراحت کند و در حال حاضر هم پیشنهادی از قطر 

و امارات ندارد.
***

هر چند اطرافیان گل محمدی بر عزم جدی او برای 
ترک پرسپولیس و پرداختن به مسائل شخصی و 
استراحت چند ماهه تاکید دارند اما مسئولان باشگاه 
پرسپولیس با وجود همه اختلاف نظرها و کدورت 
هایی که در چند ماه اخیر با سرمربی شان داشته 
اند، سخت در تلاش اند که او را منصرف و راضی 
به بازگشت کنند. رضا درویش مدیرعامل باشگاه 
بلافاصله پس از رسانه ای شدن استعفای سرمربی 
تیمش با او تماس گرفت اما یحیی خود را از دسترس 
خارج کرده بود. با این حال مدیرعامل پرسپولیس 
سرانجام او را پیدا و دقایقی با گل محمدی صحبت 
می کند و قرار بر این می شود که چهارشنبه شب 
جلسه ای برگزار کنند.جلسه ای که دیشب برگزار 
شد و درویش با وجود اصرار یحیی استعفایش رو 
نپذیرفت و از او خواست چند روزی استراحت کند و 
پس از آن تصمیم قطعی اش را بگیرد، اما بعید است 
درخواستش پذیرفته شود. با رسانه ای شدن خبر 
جلسه گل محمدی و درویش بسیاری از هواداران 
پرسپولیس به بازگشت سرمربی تیم شان امیدوار 
شدند و تلاش مدیرعامل را ستودند با این حال گویا 
دلایل طرفین برای این نشست کاملا متفاوت بوده 
است! در حالی که درویش با نیت راضی کردن گل 
محمدی به پس گرفتن استعفایش دنبال برگزاری 
جلسه بــوده امــا سرمربی ســرخ ها بــرای توافق به 
منظور جدایی و چگونگی تسویه حساب با باشگاه به 

دعوت درویش برای جلسه پاسخ مثبت داده است! 
او که مطالبات زیادی بابت چند فصل حضورش در 
پرسپولیس و کسب چندین عنوان قهرمانی و حضور 
در فینال لیگ قهرمانان آسیا را دارد، رقم قراردادش 
هم ظاهرا سنگین است و برای جدایی باید تکلیف 
این مسائل مشخص شود. در حالی که همه منتظر 
جلسه درویش و گل محمدی و خروجی آن بودند، 
روز گذشته برانکو ایوانکوویچ در مصاحبه با ایرنا برای 
بازگشت به لیگ ایران و پرسپولیس چراغ سبز نشان 
داد. با این که برانکو برای بازگشت به ایران با یک سد 
بزرگ به نام مالیات مواجه است و باشگاه پرسپولیس 
باید چند ده میلیارد بدهی مالیاتی این مربی کروات 
را تسویه کند اما او تلویحا آمادگی اش را برای مذاکره 
با هر باشگاهی که خواهانش باشد اعلام کرد ه که 
مشخصا منظورش باشگاه پرسپولیس بوده است! 
سرمربی سابق پرسپولیس با وجــود رد هر گونه 
مذاکره رسمی با این باشگاه ایرانی با او، گفت:» 
هیچ صحبت و مذاکره ای انجام نشده است. با توجه 
به حضور من در عمان و نزدیکی جام ملت ها من به 
قرارداد خود پایبند هستم و بعد از اتمام این رقابت ها 
و پایان قرارداد خود درباره آینده خود تصمیم گیری 
می کنم. البته من برای بازگشت به فوتبال ایران 
و پرسپولیس هیچ مشکلی نــدارم و به عنوان یک 
مربی حرفه ای همیشه آماده مذاکره با هر باشگاهی 
ــرار یحیی به جدایی،  هستم.«حال باید دیــد اص
هفتمین استعفایش را به قطع همکاری می کشاند 

و راه را برای بازگشت برانکو هموار می کند یا نه؟ 

خبر

احتمال کم شدن تعطیلات آبی ها 
بعد از دیدار استقلال و پیکان در هفته پانزدهم لیگ 
برتر، جواد نکونام با توجه به تعطیلی طولانی مدت 
مسابقات، رأی به استراحت دو هفته ای آبی پوشان 
داد.این در حالی است که بیشتر تیم های لیگ برتری 
بین ۱۰ تا ۱۲ روز تمرینات خود را تعطیل کرده اند و با 
توجه به این که سرمربی استقلال نمی خواهد دوران 
آماده سازی تیمش به تعویق بیفتد، احتمال دارد که 

تمرینات تیمش را زودتر از موعد شروع کند.
 

درآمد 5۶ میلیاردی پرسپولیس 
باشگاه پرسپولیس از محل قرارداد خود با 3 اسپانسر 

جدید مبلغ 56 میلیارد تومان درآمد خواهد داشت.
باشگاه پرسپولیس اعلام کرد این باشگاه از محل 
قرارداد خود با سه اسپانسر جدید این باشگاه مبلغ 
ــد کسب می کند که خبر  56 میلیارد تومان درآم

خوشی برای سرخ هاست.

 هشدار به خطیر 
پس از دیدار با سفیر عربستان

در  عربسـتان  سـفیر  بـا  خطیـر  علـی  اخیـر  دیـدار 
ایـران، حرف وحدیث هایـی را به وجـود آورد. بعـد 
از ایـن ملاقـات، وزارت ورزش در نامـه ای بـر لـزوم 
رعایـت مراتـب و هماهنگی هـای لازم پیـش از چنیـن 
دیدار هایی تأکیـد کرده اسـت: »پیـرو بخش نامه های 
و  ورزش  وزارت  سـوی  از  ارسـالی  قبلـی  مصـوب 
وظایـف  قانـون   3 مـاده  بـه  اسـتناد  بـا  همچنیـن 
وزارت امـور خارجـه مبنـی بـر این کـه کلیـه نهاد هـا و 
ارگان هـای مکلفنـد در برقـراری هـر نـوع ارتبـاط بـا 
دول خارجی هماهنگی سیاسی لازم را با وزارت امور 
خارجـه به عمـل آورنـد، مجددا خاطرنشـان می سـازد 
به منظور پیشگیری از هرگونه ناهماهنگی در اجرای 
بهینه امور و بـا عنایت به جایـگاه دفتر امـور بین الملل 
وزارت ورزش به عنـوان مرجع ارتباطی بـا وزارت امور 
خارجـه، در رعایـت مـوارد برشـمرده اهتمـام لازم را 

مبـذول نماییـد.«

استقبال گرم از تیم ملی در کیش 

دیدار سخت یوزها با اسب های نر آفریقایی!  

تیم ملی فوتبال کشورمان که از دو روز پیش اردوی آمادگی اش را برای جام 
ملت های آسیا آغاز کرده است، روز گذشته در میان استقبال پرشور هواداران 
فوتبال و کیشوندان وارد جزیره کیش شد.ملی پوشان فوتبال ایران که برای 
انجام دیدار دوستانه برابر بورکینافاسو و برگزاری اردوی نهایی پیش از حضور 
در جام ملت های آسیا با پرواز اختصاصی خط هوایی وارش به کیش سفر 
کرده بودند، با استقبال پرشور هواداران فوتبال ایران به ویژه کیشوندان وارد 
جزیره کیش شدند. برگزاری مراسم سنتی مردم جنوب ایران بخشی از این 
مراسم ویژه بود و اعضای تیم ملی در بدو ورود  با حمایت پرشور هواداران به 
این جزیره وارد شدند. تیم ملی در حالی از امروز تمرینات جدی اش را برای 
حضور در جام ملت ها با برگزاری دیدار دوستانه با بورکینافاسو آغاز می کند 
که هنوز نفرات کامل نیستند و قرار است لژیونرهایی چون سردار آزمون، 
قدوس، جهانبخش، میلاد محمدی و کریم انصاری فرد در روزهای آینده 
به اردو ملحق شوند. با وجود غیبت این نفرات، تیم ملی فردا آخرین دیدار 
دوستانه اش را در ایران برگزار می کند و هفته آینده راهی قطر می شود تا 
آخرین دیدار تدارکاتی پیش از آغاز جام ملت ها را مقابل اندونزی برگزار 
کند. تیم ملی روز جمعه ۱5 دی در ورزشگاه المپیک کیش میزبان تیم دهم 
قاره آفریقاست. بورکینافاسو رتبه 57 رده بندی فیفا و ۱۰ آفریقا را در اختیار 
دارد و می توان آن را یکی از حریفان قدرتمند ایران پیش از جام ملت ها تعبیر 
کرد.اسب های نر)لقب بورکینافاسو( که خود را برای جام ملت های آفریقا و 
تقابل با الجزایر، موریتانی و آنگولا در گروه D این رقابت ها آماده می کنند، 
نایب قهرمانی این مسابقات در سال ۲۰۱3، رتبه سومی ۲۰۱7 و چهارمی 
دوره های ۱998 و ۲۰۲۱ را در کارنامه دارند. هوبرت ولود، سرمربی 64 
ساله فرانسوی که سابقه هدایت تیم هایی مثل کلرمونت، سرتیل، USM الجر 
الجزایر، ساحل تونس، مازمبه کنگو و تیم ملی سودان و توگو را در کارنامه 
دارد، چند ماهی است هدایت  بورکینافاسو را برعهده گرفته و آمار ۱3 
بازی، 8 برد، 3 مساوی و ۲ باخت را ثبت کرده است. حریف آفریقایی ایران 
بازیکنان سرشناسی هم دارد که در باشگاه های معروف اروپایی بازی می 
کنند. برتراند ترائوره، بازیکن آستون ویلای انگلیس بهترین بازیکن و کاپیتان 
کنونی تیم آفریقایی است  اما در کنار او می توان به ستارگانی مثل هروه کوفی 
)دروازه بان شارلروای بلژیک(، ادموند تاپسوبا )مدافع بایرلورکوزن آلمان(، 
عیسی کابوره )مدافع لوتون تاون انگلیس(، ناصر جیگا )مدافع ستاره سرخ 
بلگراد صربستان(، استیو یاگو)مدافع لیماسول قبرس(، ایسوفو دایو )مدافع 
برکان مراکش(، بلاتی توره )هافبک پیرامیدس مصر(، گوستاوو سانگاره 
)هافبک روئن فرانسه(، عبدل تاپسوبا) مهاجم آمیان فرانسه( و دانگو اوتارا 
)مهاجم بورنموث انگلیس( اشاره کرد. با توجه به این که هر دو تیم خود را 
برای حضور در جام ملت های آسیا و آفریقا آماده می کنند، این دیدار می تواند 
محک خوبی برای آن ها باشد و اگر کادرفنی همه بازیکنان را در اختیار داشت 

قطعا این بازی می توانست آورده بهتری برای ایران داشته باشد.

گزارش

ستاره پارسی  بالاتر از رونالدو و امباپه 

ستاره تیم ملی ایران با  شم گلزنی بالایش توانست از دو ابرستاره فوتبال 
دنیا جلو بزند. مهدی طارمی بازیکن تیم پورتو که گفته می شود برای 

فصل آینده با اینترمیلان به توافق رسیده است،  در پایان سال ۲۰۲3 
میلادی با زدن ۱4 گل با پیراهن تیم ملی کشورمان نامش را در 
فهرست بهترین گلزنان بازی های بین المللی )رقابت های باشگاهی 
قاره ای و جهانی و نیز دیدارهای ملی( بالاتر از رونالدو و امباپه قرار داد. 

بر اساس گزارش سایت فدراسیون بین المللی تاریخ و آمار فوتبال، 
مهدی طارمی در رده سوم بهترین گلزنان ملی دنیا قرار گرفت. کیلیان 

امباپه و رونالدو با ۱3 گل در رده سوم و چهارم قرار گرفتند. لوکاکو و 
ارلینگ هالند به ترتیب با ۲۲ و ۱8 گل در رده اول و دوم بهترین 

گلزنان ملی سال ۲۰۲3 قرار گرفتند.

تعطیلات پرپول گولسیانی و باهویی  

با پایان یافتن رقابت های لیگ برتر در نیم فصل اول و همچنین حضور تیم ملی ایران در مسابقات جام 
ملت های آسیا، مسابقات لیگ برتر بیش از یک ماه تعطیل خواهد شد و از همین رو 
مربیان و بازیکنان خارجی شاغل در لیگ برتر برای مرخصی به کشورهای خود 
خواهند رفت. یکی از باشگاه هایی که اعضای خارجی آن ایران را ترک خواهند 
کرد، باشگاه پرسپولیس است که با توجه به تعطیلی مسابقات، کشورمان را 
ترک کرده و راهی کشور خود می شوند.یکی از مدیران باشگاه پرسپولیس گفت: 
»مدیریت باشگاه پیش از عزیمت اعضای خارجی باشگاه به کشور خود بخشی از 
مطالبات آن ها را پرداخت کرده تا آن ها با خاطر خوش و خیال آسوده ایران را ترک کنند و به کشور خود 
بروند.این اقدام هوشمندانه باشگاه در این جهت بوده که این افراد به واسطه پرداخت نشدن مطالباتشان 
قرارداد خود را فسخ نکنند.« نبیل باهویی، گولسیانی، مربی بدنساز و مربی دروازه بانان پرسپولیس با پایان 

نیم فصل برای استراحت راهی کشورهای خود شدند. 

پیام جامعه ورزش برای حادثه تروریستی کرمان

 ظهر  دیروز دو انفجار تروریستی در مسیر گلزار شهدای کرمان باعث شهادت و 
جراحت تعدادی از هموطنان شد که واکنش های بسیاری را به همراه داشته است. 

ــه  ــع ــام ورزش هم همسو با دیگر اقشار جامعه ضمن محکوم کردن این ج
جنایت با خانواده های شهدای این حادثه تلخ ابراز 

همدردی کردند. پس از بیانیه وزارت ورزش 
روابط عمومی فدراسیون فوتبال نیز با انتشار 

می  شهادت جمعی از هموطنان را در این حادثه پیا
تسلیت گفت. همچنین بسیاری از فدراسیون های ورزشی،  
ورزشکاران رشته های مختلف و باشگاه های فوتبال به شدت 

این جنایت را محکوم کردند و به خانواده های شهدای این 
حادثه تروریستی  تسلیت گفتند.

انتقام رونالدو از منچستر و تن هاگ 

اسطوره پرتغالی با النصر عربستان انتقامش را از منچستر یونایتد گرفت.
کریستیانو رونالدو یک تنه از منچستر جلو زد! آمار نشان می دهد ابرستاره 
پرتغالی در این فصل در به ثمر رسیدن 4۱ گل موثر بوده درحالی که منچستر 
یونایتد در این فصل تنها 37 گل زده است.دارنده 5 توپ طلای بهترین بازیکن 
دنیا به تنهایی موفق شده از تمام ۲3 بازیکن شیاطین سرخ در به ثمر رساندن 
گل ها موثرتر باشد و 4 گل بیشتر از آن ها بزند. رونالدو زمستان گذشته بعد از 
درگیری شدید با اریک تن هاگ و مدیران باشگاه منچستر یونایتد قراردادش را 
فسخ کرد. سرمربی هلندی فصل گذشته اسطوره پرتغالی را به یک بازیکن نیمکت 
نشین تبدیل و او را در نهایت اخراج کرد. اعجوبه پرتغالی بعد از تجربه تلخش در 
منچستر به عربستان آمد و به النصر پیوست و در یک سال گذشته کولاک کرد.
سازمان لیگ عربستان دیروز گزارش داد که رونالدو در پایان نیم فصل اول در به 
ثمر رساندن ۲9 گل  النصر تاثیر مستقیم داشته و به همین دلیل بهترین بازیکن 

لیگ از این حیث شد.
 

بلینگام آشپز باشگاه رئال را اخراج کرد!
کریم بنزما ستاره پیشین رئال مادرید در سال های پایانی دوران بازیگری اش در 
این تیم، از یک امتیاز ویژه از سوی مدیران باشگاه بهره مند شده بود؛ داشتن یک 
آشپز اختصاصی به نام آلبرتو ماسترومتئو. رابطه مهاجم فرانسوی با آشپز اهل 
مایورکا خوب بود و مسئولان باشگاه هم بر این باور بودند که روی فرم ماندن بازیکن 
و عملکرد خوب او بی ارتباط با وعده های غذایی مغذی و سالم ماسترومتئو نیست.

در نتیجه تابستان سال گذشته با آن که بنزما از رئال مادرید جدا شد، باشگاه تصمیم 
گرفت ماسترومتئو را نگه دارد و او را به عنوان آشپز اختصاصی جود بلینگام معرفی 
کرد به این امید که ستاره تازه وارد انگلیسی هم که تابستان از بوروسیا دورتموند 
آمده بود، همان عملکردی را ارائه کند که بنزما به نمایش می گذاشت. در واقع تا 
به این لحظه از فصل جاری هم عملکرد بلینگام همان طور بوده که باشگاه امیدوار 
بود. اکنون اما نشریه »Relevo«فاش کرده که عملکرد خوب بلینگام ارتباطی به 
غذاهای آشپزش نداشته است.طبق گزارش نشریه اسپانیایی؛ بلینگام دستپخت 
ماسترومتئو را چندان قبول نداشته و به همین دلیل پس از مطرح کردن موضوع با 

مادر خود، تصمیم به اخراج آشپز اختصاصی  اش  می گیرد. 

 بازگشت پیمان فخری
 به تیم ملی شمشیربازی؟

پس از استعفای امین قربانی از تیم ملی اسلحه سابر، فدراسیون 
شمشیربازی با این استعفا موافقت کرد و برای انتخاب سرمربی 
جدید با پیمان فخری، سرمربی سابق تیم ملی وارد مذاکره شد. 
مسئولان فدراسیون روز سه شنبه پیشنهاد حضور به عنوان 
سرمربی را به فخری داده اند اما این مربی هنوز پاسخی نداده 
است. در صورتی که فخری که هم اکنون در آمریکا حضور دارد، 
این پیشنهاد را رد کند، مذاکره با مربیان خارجی در دستور کار 
فدراسیون قرار خواهد گرفت. تیم ملی سابر ایران در دوران 
حضور فخری به عنوان سرمربی نتایج درخشانی را کسب کرد 

و در دنیا شناخته شد.
 

 کمک 200 میلیاردی دولت 
برای تجهیزات فدراسیون ها

در آستانه بازی های المپیک و پاراالمپیک، دولت برای تامین 
تجهیزات فدراسیون ها کمک مالی قابل توجهی به ورزش 
اختصاص داده است. قرار است کمک مالی دولت طی دو مرحله 
در سال جاری و سال آینده در اختیار وزارت ورزش قرار بگیرد 
تا توسط این وزارتخانه در محل درست و موردنیاز هزینه شود. 
کمک مالی ویژه دولت به ورزش برای سال جاری ۲۰۰ میلیارد 
تومان است که از طرف محمد مخبر معاون اول رئیس جمهور به 
وزارت ورزش ابلاغ شده اگرچه هنوز تخصیصی صورت نگرفته 
است. دولت در حالی در آستانه بازی های المپیک و پاراالمپیک 
این کمک مالی ویژه به ورزش را در برنامه قرار داده که تجهیزات 
و در دسترس نبودن کافی و استاندارد آن ها یکی از چالش های 
همیشگی ورزش بوده است. به طور حتم این تخصیص می تواند 
جهشی خوب در وضعیت رشته هایی همچون تیراندازی، 
ژیمناستیک، وزنه برداری، شمشیربازی، قایقرانی و... ایجاد 

کند و بار سنگینی را از روی دوش آن ها بردارد.

سوژه اخبار منهای فوتبال

سارا اصلانی/ ۱۲۲ روز بعد از آن خداحافظی 
دراماتیک با دنیای توپ و تور، نام سنتر ۲مترو 
۱8 سانتی بسکتبال ایــران بار دیگر در تاریخ 
حــدادی  حامد  درخشید.  آسیا  برترین های 
بسکتبالیست اهــوازی و اسبق تیم ملی ایران 
که در تاریخ ۱۱ شهریور در جریان آخرین بازی 
خود در جام جهانی ۲۰۲3 مقابل لبنان قرار 
گرفت، بعد از پایان این بازی که با نتیجه 8۱ بر 
73 به سود حریف تمام شد، با چشمانی اشکبار 
از بازی های ملی خداحافظی کــرد. کاپیتان 
اسبق تیم ملی که نخستین بسکتبالیست تاریخ 
ایران لقب گرفته که موفق شده در لیگ حرفه ای 
بسکتبال آمریکا موسوم به NBA بازی کند، روز 
گذشته بار دیگر نامش بر سر زبان ها افتاد؛ این بار 
اما با قرار گرفتن نام اسطوره بسکتبال ایران در 
جمع برترین های تاریخ بسکتبال آسیا. وب سایت 
آسیا بسکت در گزارش روز گذشته خود به معرفی 
برترین بازیکنان تاریخ بسکتبال قــاره آسیا 
پرداخت که در بین اسامی معرفی شده، نام حامد 
حــدادی فوق ستاره بسکتبال ایــران نیز دیده 

می شد. آسیابسکت در گــزارش خود نوشت: 
»دلیل دیده نشدن بسکتبال آسیا این است که 
رشته بسکتبال در این قاره به طور کامل فراگیر 
نشده است.« این وب سایت کشورهای چین، 
ژاپن و ایران را سه قدرت برتر این قاره معرفی 
کرد و فیلیپین را هم یکی از قطب های اصلی 
این رشته در قاره کهن دانست چرا که بسکتبال 
بیش از ۱۰6 میلیون طرفدار در این کشور دارد. 
طبق گزارش آسیا بسکت، بزرگ ترین بازیکنان 
تاریخ بسکتبال آسیا به ترتیب عبارتند از:۱.  یائو 
مینگ)چین(، ۲. یس جیان لیان)چین(، 3. 
حامد حدادی)ایران(، 4. وانگ ژی ژی)چین(، 
5. منگ کی باتر)چین(، 6. سان یوئی)چین(، 

7. ژو کی)چین(، 8. یوتا تابوسه)ژاپن(، 
9. جرمی لین)چین تایپه( و ۱۰. روی 

هاچیمورا)ژاپن(. آسیابسکت درباره 
حـــدادی امــا چنین می نویسد: 

»حامد حدادی پیش از حضورش 
ــن روزهـــــای  ــی ــگ چ ــی در ل

معتبرترین  در  درخشانی 

لیگ جهان داشت و سال های خوبی را با تیم 
ممفیس گریزلیز در NBA پشت سر گذاشت. او 
از استعداد های بزرگ تاریخ آسیا در پست سنتر 
بوده و در کشور خود یک قهرمان بزرگ است. 
ایرانی ها هیچ وقت او را فراموش نمی کنند و ما 

هم همین طور.«

سنتر 218 سانتی متری ایران در جمع برترین های تاریخ بسکتبال آسیا

هیچ وقت فراموشت نمی کنیم حامد!

یحیی به فکر استراحت، برانکو آماده بازگشت! یحیی به فکر استراحت، برانکو آماده بازگشت! 

آفساید

گل محمدی و پرسپولیس در آستانه پایان همکاری 5 ساله

نگرانی از هجوم »ساس ها« در المپیک پاریس

هتل های پاریس در آستانه بازی های المپیک که 
تابستان برگزار می شود خود را برابر ساس ها مجهز 
 ،Le Parisien می کنند. براساس گزارش روزنامه
نابودگرهای حشرات در پایتخت فرانسه  در حال 
حاضر برای بازرسی اتاق ها از سگ های مواد یاب 
استفاده می کنند. هتل داران تمام تلاش خود را 

می کنند تا اتاق های شان عاری از حشرات باشد.
سباستین پیزوکارو رئیس سندیکای هتل داران 
اعلام کرد که هتل ها نمی خواهند تبلیغات منفی 
با عکس ساس در سکوی رزرواسیون داشته باشند، 
بنابراین آن ها یک بررسی پیشگیرانه از اتاق های 
خود ترتیب داده اند. براساس گفته او هجوم اولیه 

را می توان قبل از ورود موج های بزرگ گردشگران 
تشخیص داد. شیوع ســاس ســال گذشته مردم 
فرانسه را به شدت نگران کرد. مردم گزارش هایی 
از وجود ساس در قطار، سینما و مکان های دیگر 
گزارش کردند. مقامات اخیراً اعلام کردند که شیوع 
ساس در فرانسه در سال های اخیر در واقع افزایش 

یافته است.


